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Serwis odpady-help.pl zaprasza na szkolenie ON-LINE: 

 
 

  

Odpady komunalne - sprawozdawczość w BDO 2022/2023 

Będzie ono miało formę szkolenia/warsztatu z udziałem panelu dyskusyjnego, podczas którego będziemy mogli 

odpowiedzieć na bieżąco na Państwa pytania. Limit uczestników na każdym szkoleniu wynosi 10 osób. Przed 

szkoleniem otrzymają Państwo link do uczestnictwa za pośrednictwem przeglądarki internetowej, wystarczy 

podłączony do Internetu komputer z włączonym mikrofonem (opcjonalnie). 

 TERMINY 

11.01.2022 (środa) g. 10.00-15.00 

12.01.2022 (czwartek) g. 10.00-15.00 

17.01.2022 (wtorek) g. 10.00-15.00 

18.01.2022 (środa) g. 10.00-15.00 

 

 INFORMACJE DODATKOWE 

 Cena uczestnictwa:  

 499 zł netto + 23% VAT / uczestnik – dla zgłoszeń przesłanych do 28 grudnia 2022 r. 

 599 zł netto + 23% VAT / uczestnik – dla zgłoszeń przesłanych po 28 grudnia 2022 r. 

 Rabaty: 

Uczestnictwo większej ilości osób Dodatkowy rabat za stałe uczestnictwo w szkoleniach 

organizowanych przez serwis Odpady-Help 2 osoby 5% rabatu 

3 osoby 10 % rabatu Udział od 3 do 5 szkoleń 5 % 

4 osoby i więcej 15% rabatu Udział w więcej niż 5 szkoleniach 10 % 

 

 Zgłoszenie uczestnictwa –on-line https://odpady-help.conrego.com 

 Zgłoszenie uczestnictwa (PDF) – przesłanie skanu wypełnionego formularza na adres: szkolenia@odpady-

help.pl lub na numer fax: 61 666 00 32. 

 Płatności przyjmowane są najpóźniej na 7 dni przez datą wybranego szkolenia. 

 Rezygnacja ze szkolenia może nastąpić najpóźniej na 7 dni przed szkoleniem. 

 Możliwość zadawania pytań prelegentom (w ciągu 3 tygodni po szkoleniu). 

 

Pakiet szkoleniowy dla uczestników obejmuje materiały szkoleniowe do pobrania w wersji elektronicznej oraz 

certyfikat ukończenia szkolenia w wersji papierowej. 

 

 

https://odpady-help.conrego.com/
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PROGRAM SZKOLENIA 

 

Ostatnie zmiany w przepisach oraz nowe projekty 

 Zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy o odpadach wprowadzone 

w 2022 r.  

 Definicje: odpadów komunalnych, bioodpadów, prac ziemnych 

 Obowiązek selektywnego zbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych – przesunięcie terminu 

 Prowadzenie ewidencji w przypadku utraty statusu odpadów – nowe obowiązki  

 Dodatkowe obowiązki i nowe kary dla odbierających nieczystości ciekłe 

 Zakaz składowania i termicznego przekształcania odpadów selektywnie zebranych przeznaczonych do 

recyklingu  

 Sprawozdanie dla PSZOK – dodatkowe wymagania 

 Projekt rozporządzenia z lipca 2022 r. w sprawie poziomów składowania  

 Projekt rozporządzenia z sierpnia 2022 r. w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów 

Sprawozdawczość komunalna w BDO - warsztat 

 Wypełnianie sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

 Sprawozdania zerowe w BDO – kto powinien je złożyć? 

 Sprawozdanie o odebranych odpadach komunalnych w przypadku podpisanej umowy z gminą i umowy z 

właścicielem nieruchomości. 

 Związki międzygminne – jak składać sprawozdania? 

 Czy uwzględniać odpady budowlane i rozbiórkowe od mieszkańców? 

 Jak zrozumieć dane otrzymane z instalacji komunalnej? 

 Obliczenie przykładowego poziomu ograniczania składowania masy odpadów ulegających 

biodegradacji 

 Poziom składowania – jakie odpady należy uwzględnić w obliczeniach? 

 Sprawozdanie podmiotu prowadzącego PSZOK – nowe wymagania 

 Obliczanie poziomów recyklingu wg Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 20 sierpnia 

2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 

odpadów komunalnych  

 Sprawozdanie podmiotu zbierającego odpady komunalne – jakie odpady powinny być wykazane? 

 Uprawnienia użytkowników – kto może utworzyć i złożyć sprawozdanie.  

 Jakich odpadów nie ujmować w sprawozdaniu? 

 Potwierdzenie złożenia sprawozdań w terminie – UPO. 

 Korekty sprawozdań – jak je wykonać, jak odbywa się komunikacja z urzędem? 

 Pełnomocnictwa – kiedy są wymagane, w jaki sposób je dołączyć? 

 Sankcje karne w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. 
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 HARMONOGRAM SZKOLENIA 

 

10.00 – 11.00 BLOK I 

11.00 – 11.20 Przerwa 

11.20 – 12.50 BLOK II 

12.50 – 13.10 Przerwa 

13.10 – 15.00 BLOK III / Panel dyskusyjny 

 

 PRELEGENCI 
 

Artur Domaszewicz - Redaktor Serwisu odpady-help.pl. Absolwent Wydziału Chemii Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Uczestnik posiedzeń i autor opinii sejmowej Komisji Ochrony Środowiska  

i Zasobów Naturalnych. Ukończył szkolenie pt. Weryfikator systemu EMAS w oparciu o program zatwierdzony przez 

Ministerstwo Środowiska. Autor publikacji dotyczących zagadnień prawnych w ochronie środowiska. Autor 

oprogramowania w zakresie ewidencji odpadów oraz emisji. Założyciel biura ochrony środowiska - Effeko sp. z o. o., 

zajmującego się m.in. obsługą podmiotów z branży gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

Bartosz Staniszewski - Absolwent Wydziału Chemii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W pracy 

naukowej zajmował się m.in. badaniem odpadów przemysłowych pod kątem możliwości ich zagospodarowania. 

Stypendysta Fundacji im. Nowickiego i Deutsche Bundesstiftung Umwelt. Na co dzień zajmuje się stałą obsługą firm 

w zakresie przepisów ochrony środowiska, dla których opracowuje wnioski o wydanie decyzji administracyjnych oraz 

przygotowuje dokumenty sprawozdawcze wynikające z przepisów ochrony środowiska w przedsiębiorstwach (wykazy 

opłat środowiskowych, raporty do KOBIZE, sprawozdawczość z zakresu gospodarki odpadami). Jeden z autorów 

newslettera (w części dotyczącej sprawozdawczości w BDO) oraz porad dotyczących stosowania przepisów ochrony 

środowiska w praktyce w Serwisie odpady-help.pl. 


